МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2016                                                                                                  № 322

Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором - главного бухгалтера сектора финансов, бухгалтерского учета и отчетности  местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                       В.Н. Бородийчук

image1.emf

oleObject1.bin